¶ De litera G.

Gressi ad restitutionem da-
torum à Naamā Syro
multiplici iure teneba-
tur. fo. 197. fa. 1. N.

Grege de nostro masculum,
non debile dño offerre debe-
mus fo. 150. fa. 2. E.

¶ De litera H.

Habitus sunt in aīa quod
Hypodus vel leuitas in cor-
pore. fo. 230. fa. prima. E.

Hæresis est & cū Manichæo
dicere hominē peccatū vitare
nō posse, & cū Iouiniano as-
serere hominē peccare non
posse. fol. 50. fa. 1. in prin.

Hæresis stricte capta quātis
nuncq̄ sit sine animi pertinā-
cia, stat tñ in homine mora-
lis infidelitas cū prompti-
tudine corrigendi. ibidem
post mediam paginam.

Helias quomodo excusetur à
peccato, & etiam reparatio-
ne dānificationis, cū impre-
cetur vt non plueret super

terram annos tres & menses sex, & cetera ad eius instantiam. l. viri
 igni de celo consumpti sunt. Ignorantia inuincibilis iuris
 fo. 265. fa. 1. versu. 5. diuini excusat: vincibilis autem
 Horas canonicas leges ac illis re non fo. 74. fa. 1. EF.
 ex voluntate non attendens non Ignorantia inuincibilis est vel
 plus satisfacit quam si omitteret quo ad dissolutionem, vbi et
 autem solum attenderet sine voca- uationem & dissolutionem
 li platione: & mortaliter pec simul fo. 76. fa. 1. I.
 cat. fo. 158. fa. 1. in prin. Ignorantia iuris positivi non
 Hominem vitiosum nihil bene excusat nisi sit probabilis. f.
 ne facere, error est. fo. 229. fa. 2. 77. fa. 1. & 2. M. & N.
 circa prin. Ignorantia facti triplex est, af-
 fectata, crassa seu stupida, &
 De litera. I. probabilis: & describuntur
 Dolorhytū in extrema ne- membra. fo. 77. fa. 2. O.
 cessitate an sit comedens Ignorantia facti qualiscumque
 dum cum verisimili scandalo an semper excuset. f. 78. fa. 1. P.
 proximorum, recitantur duę & fo. seq. R.
 opiniones. fo. 19. fa. 1. Q. R. Ignorantes simplices subtilita-
 Impulsus ab extrinseco, cuius
 res diuini iuris, si sufficenter scilicet voluntas non est causa
 inquirat a suis platis de agē dimittit rationem peccati.
 do, non peccat se confirmando fo. 81. fa. 2. EF.
 opinioni falsę fo. 14. fa. 2. E. Impetrare infallibiliter quis
 Ignorantiam inuincibilem cade potest aliquibus conditioni-
 re in iure diuino probat. fo. 15. bus assistentibus: quę enume-
 fa. 1. G. & fo. 75. fa. 2. H. & dein rantur. fo. 169. fa. 2. versu. 18.
 cept. & solvuntur rationes in
 oppositum. Impossibilitas restituendi in
 Ignorantem aliquid facere, & bonis animę non commutat
 ex ignorantia, quomodo dif obligationem in tempora-
 ferunt. fo. 73. fa. 2. A. lem aliquam recompensant
 Ignorantia quadam est iuris, vt in bonis corporis: neque de
 & quedam facti. iuris quadam scendit obligatio ad heredes
 diuini, quedam humani, quę sed pure extinguitur. fo. 274.
 dam vincibilis, & quadam fa. 1. L. M.
 Inuincibilis ignorantia non est

quam faciendo quod in se est Iniuriarum actio per dissimula-
 Vincere potest. fo. 45. fa. 2. C. tionem aboletur. fol. 239. fa.
 Intellectus nunquam culpabilis 2. circa prin.
 ter errat sine vitio voluntatis Iniustitia facti solum ligat ad
 fo. 51. fa. 2. E. restitutionem, & quantum
 Intelligentia dicti alicuius ex iniustitia commutativa viola-
 causis est assumenda dicendi tur. fo. 243. fa. 2. Y.
 fo. 64. fa. 2. A. Iniuriam non releuat veritas di-
 Intellectus bene potest dissen- cti. fo. 244. fa. 2. BB.
 tire primo principio propter Iniuriosum dicens presumitur
 inordinationem appetitus. animo contumelia dixisse, &
 fo. 70. fa. 2. H. ergo nisi contrarium probet
 Infidelitas vt dicit puram ne- condemnatus est iniuriarum.
 gationem, non est peccatum fo. 245. fa. 1. in prin.
 sed potius poena renisus au- Iniuria facit, & tenetur ex com-
 tem voluntatis aut negligētia muni ad fame reparationem
 facit ipsam esse peccatum. f. qui defert aliquem de crimi-
 134. fa. 2. OP. ne semel punito, vel cuius a-
 Inique querendi cibum duo po- bolitione obtinuit, aut de eo
 nuntur modi. fo. 150. fa. 1. A. & scelere quod non punit, vt
 fa. 2. E. est simplex & c. ibidem.
 Iniuste acquirere aliud est quam Irascuntur facile ægrotantes,
 inique acquirere. f. 194. fa. 2. F. pauperes, amantes, sitientes
 & inique auferre aliud ab eo & c. f. 152. fa. 2. primo versu.
 quod est iniuste auferre. fol. Iustum honestum & vtile semper
 242. fa. 1. R. re coincidunt, sed confusa fo-
 Iniustitiam committit qui ali lum quadam cogitatione di-
 quid accipit pro eo quod gra- stinguntur. fol. 21. fa. 2. A.
 tis facere tenetur: & tenetur Iudici licere vt contra conscien-
 restituere. fo. 195. fa. 1. GH. tiam pronunciet, hæresis est.
 Iniuriarum actio qua quis agere fo. 43. fa. 2. A.
 potest intra vnum annum, & Iudex punire potest aliquem si-
 non post. expirat post annum. ne culpa: non tamen sine cau-
 sed non ob hoc sopitur resti- sa. ibidem.
 tuendi obligatio si quid iniu- Iudex propter dicta testium
 ste abstulerit. fo. 239. fa. 1. K. non potest condemnare in-
 bb

nocentem. *ibidem*. B. Iudex vt pronunciet iustitiam vel caueat ab iniusto, nihil capere potest. sicut nec testis vt verum dicat; licite tamen capit laboris moderatum stipendium, nisi hoc obligetur gratis facere. fo. 218. fa. 2. G.

Iuramentum ab eo quis scitur peieraturus, a priuato exigere non potest, a iudice autem sic; imo & i casti a priuato exigere potest & expediri. fo. 38. fa. 2. N.

Ius nature, Quacumque vultis vt faciant vobis homines &c. intelligitur de velle & nolle ex debito, & consideratis omnibus circumstantiis occurrentibus. folio. 64. facie prima. O.

Iusti precij secundum Scotum triplex est gradus. fol. 124. fa. 1. E.

Iudex in iis quae damna rerum concernunt, licite potest secundum allegata & probata iudicare contra veritatem, secus in damnis corporis. fo. 125. fa. 1. H.

Iure humano concedente quod sic possumus, iniuste possumus. fol. eodem. fa. 2. k. & fol. seq. L.

Iudicis arbitrio sunt quae patissimum relinquenda ob tres causas. fo. 126. fa. 2. A.

Iustus quantus amicus sit patris. fo. 163. fa. 1. B.

Iustitiam vt dicit rationem formalem virtutis, impossibile est vendi; non secus quam impossibile est hominem gratis pro pecunia diligere. fo. 217. fac. 2. E.

Iudex vt pronunciet iustitiam vel caueat ab iniusto, nihil capere potest. sicut nec testis vt verum dicat; licite tamen capit laboris moderatum stipendium, nisi hoc obligetur gratis facere. fo. 218. fa. 2. G.

Iudicem si parati animi non sit aliquid accipere vt recte iudicet: ob temporalem utilitatem non licet inducere: secus ob spirituales. si vero parati est animi, licet malo eius vti ad nostram utilitatem. fo. 219. fa. 1. I.

Iudex pronunciare debet pro iure scripto & contra aequitatem non scriptam vbi discordant, nisi sit princeps. fo. 222. fa. 2. B.

Iudex corrupti est animi si gaudet quod iniusto errore contra iustitiam pronunciauerit, aut si decreuerit iudicare pro amico si habuerit doctorem aliquem vel glo. pro illa parte. fo. 227. fa. 1. O.

Iudicis in dubio pronunciantis poena ponitur. *Ibidem*. fa. 2. P.

Iudex inquirere non potest contra aliquem etiam infamatum de vno crimine, de alio crimine sine praesumptione. fo. 238. fa. 2. I.

Iuramentum de veritate dicere

da super interrogandis non extendit se ad penitus occultata. fo. 245. fa. 2. CC.

Iure humano ad reparationem tenetur quicumque seruum alium quem peiorum vel malum fecerit siue dolo siue non: quantum non semper teneatur edito legis. Aquilia. f. 271. fa. 2. E. & fo. seq. F. & I.

Delibera L.

Lachrymae non semper arguunt quantitatem doloris, sed solum sensibilitatem: & quibus de causis frequenter minor dolor ostenditur in lachrymis, & non maior. fo. 101. fa. 1. D.

Lachrymae quatuor ex fontibus laudabiliter possunt profluere. fo. 192. fa. 3. E.

Labor qui est in ministerio sacramentorum, an locari vel vendi possit, recitantur duae opiniones. fo. 181. fa. 2. BC. & fo. seq. fa. 1. D.

Legibus ipsis lege opus est quae ipsas corrigat. &c. atque hoc maxime de humanis legibus intelligitur. fo. 63. fa. 2. F.

Lex iniusta siue praecipuum neminem obligat in foro conscientiae. fo. 108. fa. 2. B.

Lex propter quas causas dicitur iniusta. fo. 107. fa. 2. AB.

Lex iniusta ligat in foro conscientiae, sed solum ad metas rationis. fo. 111. fa. 2. GH.

Lex quomodo non est posita iusto. fo. 112. fa. 2. N.

Leges humanae non semper obligant ad culpam, sed aliquando ad poenam. f. 114. fa. 1. in prin.

Legem humanam iustam praetergrediens, dei legem consequenti transgreditur. *ibidem*. S.

Legis humanae contemptus mortale inducit, sine autem huiusmodi contemptu aliquando transgressio est venialis, quaeque mortalis: quaeque sine culpa. fo. 116. fa. 2. D.

Legi superioris contrarietatem non peccare quando simul concurret praecipuum diuinum, probatur. fo. 118. fa. 1. G.

Lex imposita sine causa, non obligat. fo. 119. fa. 1. H. & fa. seq.

Legem superioris an possit quis cum causa praetergredi sine superioris auctoritate. folio 120. fa. 1. I.

Lex omnium peccata excludere non potest. fol. 122. fac. 2. B.

Lex quauis multos prouocet ad peccandum: si tamen grauioribus peccatis obuiet: non ob hoc est iniusta. f. 123. f. 1. C.

Lex quando censenda est fons re peccatum. fo. 124. fa. 2. F.

INDEX

Lex feni cōstitutio licet iterdū
iniustum decernat. tñ p hoc
nemini fit iniuria propter re-
ceptionē & acceptionem il-
litis legis. ibidem. G.

Legē contra alium vti nō pos-
sumus, lege inquam fundata
supra præsumptionē, modo
constiterit veritatē præsump-
tioni minime esse consenta-
neam. fo. 119. fa. 2. versu. 10.

Lesbia normę edificatio quid
denotet. fo. 127. fa. 1. B.

Legem assistere & legem non
resistere quid interest. fo. 239.
fa. 1. L.

Loth quomodo excusandus
veniat à peccato in prostitu-
tione filiarum. fo. 18. fa. 2. P.

Loth si peccauit, vt prætende-
re videtur Augustinus, fuit
ob hoc quod filiabus attulit
illa cooperatio vel nata erat
afferre detrimentum salutis.
fo. 59. fa. 1. L.

¶ De litera M.

Matrimonio cōsumma-
to tenet vterq; alteri
debitum reddere, sive
vterq; voto simplici sit liga-
tus, siue exigens tātum. fo. 31.
fa. 2. versu. 9. a fine.

Malus omnis ignorat, id est
corruptus est circa princi-
pium practicum: non tamen
necessario errat vel ignorat

speculatiue bonitatem vel
malitiam actus fo. 70. fa. 1. F.

Maledicus quis dicat. fol. 104.
fa. 2. A.

Maritus vxori occultæ adul-
teræ nō tenetur debitū red-
dere etiam iudice mandante
fo. 109. fa. 1. C.

Magnes ex ferro attracto ni-
hil pōderis sumit, adeo vt ag-
gregatū ex magnete & ferro
præcise sit æquę graue cum
magnete. fo. 145. facie. 1. D.

Magister pro doctrina a pue-
ris secūdum Alexan. de Ha-
les nihil capere potest, sed p
labore. fo. 183. fa. 2. G.